2

[image: image1.png]ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________

                              №  ____
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Лемпино от 02.12.2013 №92 «Об утверждении административного регламента
 Осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
образования сельское поселение Лемпино» (в редакции постановления от 22.01.2016 №13)
В соответствии с  подпунктом «а» пункта 1 Федерального за​кона от 01.05.2016 №127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 02.12.2013 №92 «Об утверждении административного регламента Осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования сельское поселение Лемпино» (в редакции постановления от 22.01.2016 №13):
пункт 3.5.1 части 3.5 статьи 3 раздела 3 после слов «окружающей среде,» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, музейным предметам и музейным коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое, научное, культурное значение, входящим в состав национального библиотечного фонда,».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельское поселение                                                                    Н.Н. Фоменкина